התאגדות המרכזים
הקהילתיים בישראל | Israel Federation of
Community Centers

מחברים קהילות

מחברים קהילות

התאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל • גיליון מספר 3 • סיון תשע"ד • יוני 2014

דבר המנכ"ל

שלום לכם,

הקיץ בפתח. חופשה גדולה - אולי... אבל לא למערכות הקהילתיות.

כלל המרכזים הקהילתיים נערכים לקראת מפעלי הקיץ במתכונותיהם השונות.

שלל סלוגנים רצים באוויר, אבל אנחנו יודעים, כי מה שחשוב באמת הוא להגיע לראשון בספטמבר עם מקסימום עשייה ובמינימום תקלות.